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12 sierpnia 2014

“Plon niesiemy plon…”

Tradycyjne obrzędy dożynkowe, występy artystyczne, konkursy dla dzieci i dorosłych oraz
biesiady pod gwiazdami – to tylko niektóre z licznych atrakcji czekających  na uczestników
tegorocznych dożynek. 15 i 17 sierpnia w wielu gminach regionu świętokrzyskiego odbywać
się będą uroczystości z okazji Święta Plonów. Mają one przypominać i podkreślać, jak ciężka
i mozolna jest praca rolnika. Za tegoroczne zbiory dziękować będą m.in. mieszkańcy gminy
Pierzchnica, Solec – Zdrój, Opatowiec, Klimontów, Gnojno, Wiślica, Sitkówka – Nowiny,
Chęciny, Jędrzejów, Strawczyn, Pacanów, Wodzisław, Chmielnik i Złota. W dożynkowych
uroczystościach uczestniczyć będą przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek
Adam Jarubas oraz członkowie Zarządu Województwa – Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.
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15 sierpnia
W Gumienicach odbywać się będą dożynki gminy Pierzchnica. Przy nowo wyremontowanej
remizie strażackiej odprawiona zostanie msza święta polowa, po której odbędzie się
ceremoniał dożynkowy. W programie wiele atrakcji: wystąpią zespoły ludowe:
„Gumieniczanki”, „Pierzchniczanki”, „Drugnianki”, kabaret „Na żarty”, a dożynki zakończy
zabawa taneczna „Pod gwiazdami”. Wraz z mieszkańcami gminy za tegoroczne zbiory
dziękował będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

15 sierpnia
Urząd Gminy w Solcu – Zdroju zaprasza na dożynki gminne, które rozpocznie uroczysta
msza dożynkowa w kościele parafialnym pw. św. Mikołaja w Solcu-Zdroju. Na stadionie
sportowym odbędzie się część artystyczna dożynek. Wystąpią zespoły ludowe i Orkiestra
Strażacka z Kociny, dożynkowe świętowanie zakończy zabawa taneczna z zespołem „Index”
z Nowego Korczyna.

15 sierpnia
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Wójt Gminy Opatowiec, Rada Gminy Opatowiec, zapraszają na Dożynki Gminne, które
odbędą się w miejscowości Rogów. Tradycyjnie odbędzie się konkurs na najładniejszy
wieniec dożynkowy. Zwycięski będzie reprezentował Gminę Opatowiec na Dożynkach
Powiatowych, które odbędą się 31 sierpnia 2014 r. w Skalbmierzu. W dożynkach gminy
Opatowiec weźmie udział Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

15-17 sierpnia
Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie zaprasza na „XVIII Jarmark na Św. Jacka”.
Festyn będzie okazją do prezentacji dorobku artystycznego naszego regionu oraz ma
wzmacniać tożsamość kulturową województwa. Imprezie patronuje marszałek
Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas.
15 sierpnia o godzinie 12.00 odbędzie się msza dożynkowa w kościele parafialnym pw. św.
Józefa. Po nabożeństwie korowód dożynkowy przejdzie na stadion LKS „Klimontowianka”,
gdzie rozpocznie się część obrzędowa wydarzenia.
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16 sierpnia zaplanowany został Festyn sportowo – handlowo – rozrywkowy. W programie
Festynu mecz piłki nożnej, wybory Miss Lata, koncert zespołu “The Beatlmen”Gwiazdą
wieczoru będzie zespół “Lombard”.
17 sierpnia odbędzie się Odpust na św. Jacka oraz Obchody 410 rocznicy nadania Praw
Miejskich dla Klimontowa. Gościem dożynek gminy Klimontów oraz Jarmarku na Św. Jacka
będzie członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

15 sierpnia
Dożynki gminy Gnojno  połączone z promocją produktów lokalnych odbędą się na Placu
obok Domu Ludowego w Janowicach Raczyckich. Gośćmi uroczystości będzie marszałek
Adam Jarubas.
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15 sierpnia
W Tuczępach odbędą się dożynki gminne. W programie wydarzenia: przejście korowodu
dożynkowego na plac przykościelny, o godzinie 13.30 odprawiona zostanie msza święta w
kościele św. Jana Chrzciciela w Tuczępach, o godzinie 15.10 rozpoczną się uroczystości
dożynkowe.
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16-17 sierpnia
Gmina Strawczyn i Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie zaprasza na
dożynki gminne Strawczynada 2014 w rytmach Disco. Sobota, 16 sierpnia, upłynie pod
znakiem sportu i rywalizacji w różnych jego dyscyplinach. W niedzielę 17 sierpnia, Dożynki
zainauguruje msza polowa na stadionie, po której nastąpi oficjalne rozpoczęcie dożynek
gminnych. Wśród wielu atrakcji zaplanowano występ Gminnej Orkiestry Dętej oraz
lokalnych artystów, pokaz ratownictwa wodnego nad zalewem w Strawczynie, nauka
pływania oraz otwarte zajęcia Aqua Aerobicu na pływalni Olimpic, teatr „Na walizkach” –
blok dla dzieci. Gwiazdą wieczoru będzie zespół Bayer Full.
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17 sierpnia 
W Polichnie odbędą się tegoroczne dożynki gminy Chęciny. W programie m.in. przemarsz
korowodu dożynkowego, występy zespołów folklorystycznych, rozstrzygnięcie konkursu na
najładniejszych wieniec dożynkowy, koncerty zespołów: Merkury, Pozytywnie Nakręceni,
NewX. Gościem Święta Plonów będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.
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17 sierpnia
O godz. 14.30 odbędą się gminne dożynki w Słupi, w powiecie jędrzejowskim. W
programie uroczystości msza święta o godzinie 15.00, przekazanie chleba, przemówienia
okolicznościowe, przekazanie wieńców dożynkowych. W części artystycznej rolniczego
święta, zabawa taneczna. Wydarzeniu towarzyszyć będą stoiska Koła Gospodyń Wiejskich z
terenu gmin oraz wesołe miasteczko dla dzieci. W uroczystości weźmie udział Tadeusz
Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku.
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17 sierpnia
Wójt i Rada Gminy Pacanów zapraszają na dożynki gminne. W bazylice Mniejszej w
Pacanowie o godzinie 12.00 odbędzie się msza św. w intencji rolników. Po nabożeństwie, na
stadionie rozpocznie się część obrzędowa dożynek. W części artystycznej zaplanowano
między innymi:  występ orkiestry dętej, zespołów ludowych „Bukowianie” i „Pacanowianie”.
O godzinie 20.00 wystąpi gwiazda wieczoru formacja „Magic of Bony M”. W Święcie Plonów
uczestniczył będzie marszałek Adam Jarubas.

17 sierpnia
Samorząd Gminy Wodzisław zaprasza na dożynki gminne w Niegosławicach. O godzinie
14.00 korowód dożynkowy przemaszeruje spod OSP Niegosławice na plac Szkoły
Podstawowej, gdzie odbędzie się polowa msza święta z poświęceniem chleba i wieńców
dożynkowych. O godzinie 16.00 nastąpi oficjalne otwarcie dożynek, część artystyczna oraz
zabawa dożynkowa. Wraz z mieszkańcami gminy za tegoroczne zbiory dziękować będą
Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku i marszałek Adam Jarubas.
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17 sierpnia
W Śladkowie Małym, odbędą się Gminne Dożynki połączone z otwarciem nowej świetlicy
wiejskiej w Centrum Aktywności Lokalnej w budynku OSP w Śladkowie Małym. Gościem
Święta Plonów będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

17 sierpnia
Dożynki Gminy Sitkówka-Nowiny rozpoczną się w Bolechowicach o godzinie 13:30 od
korowodu dożynkowego, który ruszy spod Kościoła Parafialnego w Woli Murowanej i dotrze
na plac przed Szkołą Podstawową w Bolechowicach, gdzie o godzinie 14:00 odbędzie się
Msza Święta wraz z poświęceniem chleba i wieńców dożynkowych. O godzinie 20:00 wystąpi
gwiazda wieczoru – zespół „TOP ONE”. Na zakończenie na wszystkich czeka zabawa
taneczna. Organizatorem wydarzenia jest Gminny Ośrodek Kultury „Perła” w Nowinach oraz
Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny. W dożynkowych uroczystościach wezmą udział Tadeusz
Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku i Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

17 sierpnia, Wiślica
Dożynkowy korowód, zmagania konkursowe, występy artystyczne oraz zabawa taneczna – to
tylko niektóre z atrakcji jakie przygotowali organizatorzy tegorocznego Święta Plonów w
Wiślicy. Dożynki rozpocznie o godz. 11.30 prezentacja dożynkowych wieńców i chlebów na
Wiślickim Rynku. Na godz. 12.00 zaplanowano mszę świętą w Bazylice Narodzenia NMP.
Gościem dożynek będzie marszałek Adam Jarubas.
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17 sierpnia
O godz. 14.30 odbędą się Dożynki Gminne w Łęce, w gminie Nowy Korczyn. W programie
wydarzenia:  msza święta polowa o godzinie 15.00, przekazanie chleba przez Starostów
Dożynek, przemówienia okolicznościowe, prezentacja Wieńców Dożynkowych, część
artystyczna, a na zakończenie zabawa taneczna z zespołem „Vokall”. Gościem dożynek
będzie marszałek Adam Jarubas.
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